possit appellare. ad quē sit appellandū. quō sit appellandū. qn̄ sit appellandū. quoties sit appellandū. tñ. qd̄ tpus sit ap. et intra qd̄ tpus tebet appellatōem psequi. q pētente appellatōe n̄ sit innouādū. qd̄ sit officiū eius ad que appellatur. qn̄ non est necesse appellare. et qn̄ non p̄t appellari.

Iteat appellatōe p̄uocatio inique sūe que / relam otinens. ff. de mi. p̄fici. tñ h̄is que ex

lūdiciū agū

tur appellatur ut

in electione ex de

ap. cōstitutus. q̄s

appellet dī. j.e. nō

solēt. et h̄ i ciuili

causa. in criminā

li aut̄ quilibet eti

am inuito reo ap-

pellat. ff. de ap. n̄

tn̄ et in cā libe-

rati. vt. ff. de lib.

cau. l.i. et. i. Ad

quē sit appellādū

appellatur autē a

miorē ad maiore t

gdatim vt. j.e. an-

teriorum. et. C. de

ap. p̄cipimus. ex-

cepto p̄pa ab quē

om̄ib⁹ p̄termissis

appellatur ut. j.e.

.c. iij. m. z. v. et. i. b

verū est in iudicis

bus ordinarijs. In

delegatis aut̄ dī

stingue. si ipli alijs

causam omererit

si tota iurisdictio-

est delegata ap-

pellat ad pm̄ de-

legantē. extra bo-

off. del. sup. qn̄i

v. porro. ff. quis et

a quo. ap. l.i. sed

si nō tota cā ē de

legata tūc appelle-

tur ad delegan-

tē iedz. ut. C. qui

p̄ sua iurisdictio-

.l. vīna. ff. quis et

a quo ap. l.ul. exē

de of. del. sup. qn̄

nū. Qn̄ sit appelle-

lādū iudice setēre

p̄ tribunali viva-

pt vocē appellari

sed ex iudicij in li-

tello tñ appella-

bitur. vt. j.e. s. iu-

dicib⁹. v. litigato-

ribus. ff. de ap. a

sn̄ia. qul. Cū ap-

pellandū sit. h̄ lo-

gē appellatur tñ

post diffinitiuā sn̄iam n̄isi in easibus. Scdm̄ canones et an. li. otes. et

post ex de ap. cū sit romana. j.e. nō ita. I. b̄ sit correctū p̄ obitūdūm

nouā. e. v. et debitus. vbi dī. q̄ cā appellatōnis debz. assignari. Tēz

le dī canones appellatur quoties superior iudex muenē vt. j.e. oes.

scdm̄ leges his tñ. vt. j.e. post scdaz. io. hoc p̄ certo teneas q̄ ante

sn̄iam p̄t quis appellare quoties grauatur et allegat̄ cā. vt. ex. e. vt

debitus. sed post diffinitiuā sn̄iam tñ bis vt dicunt leges p̄allegate

nee assignatur tūc cā. sed dicit appello ab iniqua sn̄ia. tamē sn̄ia i cā

m̄i moni nō transit in rem iudicatā. vt. ex de sn̄ia et re iud. lator. et. c.

olangumei. b. Infra qd̄ tpus sit appellandū. et certe vscqz ad. x. dies

otimios. vt. j.e. anterioz. j. qd̄ tpus debz appellatō. p̄sequi. appellā

ti darur annus vel bienniū. vt. j.e. si quis appellat. p̄t tñ iudex recis-

us tps motorari. ex. e. cū sit romana. et. c. rep̄bensibilis. Tē ap. pen-

tente n̄ innouādū est. vt. j.e. appellatōne. n̄i appellāsus suspectus sit